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
Ca. 3 mil til Mandal og ca. 7 mil til Kristiansand.

Det er flotte turmuligheter med båt rett ut fra havna.  
Både Svinør, Vårøy, Imsa og gjennom Spangereid  
kanalen er flotte turer som ligger like i området. 
Bukta Gullvika er en bukt som er historisk etter  
sagnet om Kråka! Konf megler!
Det er veldig fin gåtur fra hytteveggen og over til  
Hepte! Denne turveien er nylig laget!

Adkomst
 Fra Lyngdal ca. 2 mil:
Følg veien fra Lyngdal over til Spangereid. Når du  
kommer til Spangereid tar du mot Vigeland. Følg  
deretter veien til du kan ta til høyre inn mot  
Svennevik/​​​​​​​​​​​​Åvik. 

Fra Vigeland ca. 1 mil:
Følg veien mot Lindesnes fyr. Ta til venstre mot  
Svennevik/​​​​​​​​​​​​Åvik og følg så veien til skilt mot  
Lussevika oppe i bakken. 
Se skilting fra Aktiv eiendomsmegling.

Bebyggelsen
Området består av fritidsbebyggelse.
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Innhold
Dette er en spektakulær fritidsbolig som virkelig må  
oppleves. Eiendommen er unik med kort vei til  
sjøen, enestående sjø og havutsikt. Hytta går over to  
plan samt en lukseriøs takterrasse på ca. 70 kvm.  
Det er flott glassrekkverk rundt hele takterrassen. 

Første etasje inneholder praktisk entrè. Tre fine  
soverom . Flislagt bad/​​​​​​​​​​​​wc med vegghengt toalett,  
lys og pen innredning dusj på gulv med dusjvegger  
og opplegg for vaskemaskin/​​​​​​​​​​​​tørketrommel. Fin  
Tv‑stue med flott utsikt. 

Andre etasje inneholde smakfull åpen stue/​​​​​​​​​​​​kjøkken  
løsning på ca. 58 kvm. Kjøkkeninnredningen er  
levert av HTH. 
Det er også ett soverom i andre etasje med fin  
størrelse samt ett gjestetoalett med vegghengt wc.

Generelle overflater er slette malte gipsvegger og  
gipstak. Gulvene er herda eik i 2 etg. og eik laminat i  
1 etg. fra Pergo utenom bad, entrè og toalett som er  
flislagt. 
Takene leveres listefritt. 

Tomten rundt hytta blir også opparbeidet og levert  
klart til bruk. 

Dette er en unik fritidsbolig med mange muligheter.  
Den er spesialtegnet for denne tomta for å få mest  
mulig utbytte av den særegne utsikten.  
Entrepenøren som bygger fritidseiendommen har  
god erfaring med denne type byggeestil. Dette gir  
garanti for kvalitet og originalitet. Hytta leveres  
nøkkelferdig og klar til bruk"

Det er kun dokumentavgift på tomteverdi ettersom  
hytta er ny!

Det er ledige båtplasser å få kjøpt både på  
Svennevik og i Lussevika hyttefelt.Konf. megler. 

Det er mulighet på tomten til mer utnyttelse. 
Ta kontakt for visning og info!
Her kan du få oppfylt hyttedrømmen på Sørlandet!

Standard
Hytta leveres med følgende standard. 

1 etg:
Entrè:
Malt tak, malte vegger, flislagt gulv med  
varmekabler. Det er varmepumpe luft til luft. 

Soverom 1:
Malt tak, malte vegger, eik laminat gulv. 

Soverom 2:
Malt tak, malte vegger, eik laminat gulv. 

Soverom 3:
Malt tak, malte vegger, eik laminat gulv. 

Bad/​​​​​​​​​​​​wc:
Malt tak, fliser på vegger og gulv. Varmekabler i  
gulvet. Det blir lys og pen innredning. 

Tv‑Stue:
Malt tak, malte vegger, eik laminat gulv.  
Varmekabler i gulvet og varmepumpe med  
fjernstyring. 
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2 etg.
Stue:
Malt tak, malte vegger, herda eikeparkett fra Saga.  
Flott åpen løsning stue/​​​​​​​​​​​​kjøkken. Store vinduer gir en  
fantastisk utsikt mot sjøen og havet. 

Kjøkken:
Malt tak, malte vegger, herda eikeparkett fra Saga.  
Stort flott kjøkken med innredning fra HTH. Bora  
platetopp. Integrert vifte. 

Toalett:
Malt tak, malte vegger, flislagt gulv med  
varmekabler. 

Soverom 4:
Malt tak, malte vegger, herda eikeparkett fra Saga på  
gulvet. 

3 etg. 
Fantastisk takterrasse på ca. 70 kvm. Det er  
glassrekkverk rundt hele terrassen. Terrassen  
leveres med terrassebord. Det er innfelte lys. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/​​​​​​​​​​​Internett/​​​​​​​​​​​Bredbånd
Det er klargjort for fiber. 
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